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Tilstede: Brian Bang Andersen, Karlslunde Politi; Jan Henriksen, direktør, Greve Kommune; Hanne 
Poulsen, chef for Center for Børn & Familier, Greve Kommune; Nils Nørbo, chef for Center for Skoler, 
Greve Kommune; Ingeborg Dige Thorsen, KFI-koordinator, Greve Kommune (referent).  
 

Krim 1. Godkendelse af dagsorden 

Beslutning: 
 
Godkendt. 
 
 
 

Krim 2. Godkendelse af referat 

Godkendelse af referat fra mødet d. 14. januar 2009. 
 
Beslutning: 
 
Godkendt. 
 
 
 

Krim 3. Gensidig orientering og meddelelser siden sidst 

(a) orientering fra formanden 
  
(b) orientering fra Styregruppen 
  

Beslutning: 
 
Formanden orienterede om, at Biblioteket har fået fast vagt fra 12.00 til 17.00 hver dag, og at det har lagt en 
dæmper på uroen på stedet. Politiet har været i dialog med vagterne om tilgangen til de unge. 
 
Center for Skoler orienterede om, at de har haft nogle uhensigtsmæssige episoder omkr. 10. klasse, hvorfor 
adgangsforholdene er blevet begrænset. I forbindelse med en konkret episode har både politi og 
gademedarbejdere bakket op om en fælles indsats. 
 
Center for Børn & Familier har været i kontakt med DSB. De har nogle lokaler ved Hundige Station, som de 
er meget interesseret i at få udnyttet – evt. til kommunale, ikke-kommercielle formål.  
 
 
 

Krim 4. Status på KFIs virksomhedsplan 2009-2010 og handlekatalog 

D. 4. marts 2009 godkendte Børne- og Ungeudvalget KFI-virksomhedsplanen for 2009-2010.  
Ved første behandling af virksomhedsplanen besluttede Byrådet, at der skal udarbejdes et katalog over 
handlemuligheder i forhold til kriminalitetstruede og –aktive børn og unge. På en temadag blev et foreløbigt 
udkast til et sådan katalog udarbejdet.  
 
På mødet gives en status på arbejdet med de fire udvalgte fokusområder og handlekataloget. 
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Den godkendte virksomhedsplan og det foreløbige udkast til handlekataloget er vedlagt som bilag. 
 
Beslutning: 
 
Orienteringen blev taget til efterretning. 
 
Mht. handlekataloget blev det besluttet, at den nye temadag i maj skal holdes for samme deltagergruppe som 
i januar. 
 
 
 

Krim 5. Kommunikationsplan  

På forrige styregruppemøde blev et forslag til en kommunikationsplan til brug ved mindre hændelser, større 
konkret uro eller rygter om uro i særligt Greve Nord-området fremlagt. Det blev besluttet at drøfte planen 
yderligere på det kommende styregruppemøde, herunder også drøfte om den skal indgå i det handlekatalog, 
der er under udarbejdelse.  
 
Kommunikationsplanen er vedlagt som bilag til drøftelse og eventuel godkendelse. 
 
Beslutning: 
 
Planen blev drøftet. Det blev bl.a. foreslået, at der skal udarbejdes en kortere og mere overskuelig udgave af 
planen til de forskellige aktører, så de får et billede af, hvad de kan forvente af information, og hvad der 
forventes af dem. Det blev foreslået, at der evt. kan søges inspiration i de action-card, som ligger på 
mitgreve.dk  
 
 
 

Krim 6. Fritidsvejleder-seminar 12. marts 2009 

På et tidligere Styregruppemøde (Krim4/17. april 2008) blev det besluttet at afsætte penge til afholdelse af et 
seminar for fritidsvejlederne. Målet er at lade fritidsvejlederne drøfte erfaringer fra de foregående år, give 
inspiration til de kommende år og give rum for at netværke.  
 
På sidste styregruppemøde (Krim7/14. januar 2009) blev det endvidere besluttet, at fokus for dagen skulle 
være på udbyttet af temadagen d. 28. januar, således at fritidsvejlederne får mulighed for at drøfte deres 
andel og rolle i det kriminalitetsforebyggende arbejde. 
 
Temadagen afholdtes d. 12. marts. Der gives en kort orientering om dagens forløb. 
 
Beslutning: 
 
Orienteringen blev taget til efterretning.  
Det blev aftalt, at der holdes et nyt seminar for fritidsvejlederne med mulighed for sparring og 
erfaringsudveksling næste skoleår. 
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Krim 7. Ansøgninger til KFI-puljen 

Der er kommet to ansøgninger til KFI-puljen:  
- KFI-Midt-netværket søger om 13.000 + transport til et foredrag om opdragelse for forældre til 

børnehavebørn og op til 4. kl.  
- Klubberne ansøger om 13.996,50 kr. til dækning af halvdelen af udgifterne til syv 

klubmedarbejderes deltagelse i kurset ”Børn og Unges brug og misbrug af digitale medier” 
 
Ansøgningerne vedlægges til drøftelse og evt. godkendelse. 
 
Beslutning: 
 
Begge ansøgninger blev godkendt. 
 
 
 

Krim 8. Evt.  

Beslutning: 
 
En episode med en gruppe truende piger i Greve Nord blev drøftet. Hverken politi og gademedarbejdere har 
kendskab til gruppen, men vil være ekstra opmærksomme på mulige grupper af piger i den kommende tid. 
 
 
 

Krim 9. Næste møde  

Center for Børn & Familier indkalder til næste møde om 2-3 måneder. 
 
Beslutning: 
 
Mødet skal ligge inden sommerferien, og på mødet skal forholdsregler ift. sommerferien drøftes. 
 
 


